

اخبار

انتشار یک مصاحبه تخیلی از کوتینیو در میرر!

ستاره برزیلی بارسا اظهارات منتسب به خود در نشریه دیلی میرر را تکذیب کرد. به نقل از دیاریو اسپورت، روز گذشته نشریه دیلی میرر اقدام به انتشار مصاحبه‌ای از فیلیپه کوتینیو کرد که واکنش ستاره برزیلی بارسا را به دنبال داشت. در این مصاحبه کوتینیو از آینده خود و نیز جدال با یونایتد صحبت کرده بود. از قول کوتینیو نوشته شده بود: «مسئال دومین فصل حضور من در اسپانیاست. من قبلا جام‌های قهرمانی فتح کرده‌ام ولی فوتبالیست جاهطلبی هستم و همیشه به دنبال کسب موفقیت‌های بیشتر هستم. من اینجاضی و خوشحالم و دلم می‌خواهد در اسپانیا فوتبال بازی کنم. اطمینان دارم که در حال حاضر در بهترین باشگاه اسپانیا بازی می‌کنم. در حال حاضر تمام حواسم به بارسلوناست و بازگشت به انگلیس در برنامه‌های من نیست». کوتینیو ضمن تکذیب این مصاحبه عنوان داشت که هرگز با این نشریه صحبت نکرده است. این نخستین‌بار نیست که یک نشریه بریتانیایی اقدام به انتشار مصاحبه‌ای تخیلی با بازیکنان بارسا می‌کند. پیش از این درباره سوارز و مسی نیز اتفاق مشابهی رخ داده بود.

فرشاد احمدزاده خواستار بازگشت به لیگ ایران شد

بازیکن ایرانی تیم شلاسک وروتسواف به سرمربی این تیم اعلام کرده است بعد از پایان قراردادش در تابستان به لیگ ایران باز خواهد گشت. به نقل از سایت gazetawroclawska لهستان، فرشاد احمدزاده، بازیکن ایرانی تیم شلاسک وروتسواف از شرایط خود در این تیم راضی نیست. او در ابتدای حضورش در لهستان توانست در ترکیب اصلی قرار گیرد ولی چند نمایش ضعیف باعث شد جایگاهش را در ترکیب اصلی تیم از دست بدهد. هر چند احمدزاده اعلام کرده است از زندگی در لهستان راضی است و شرایط خوبی در این کشور دارد ولی او تمایلی به تمدید قراردادش ندارد و می‌خواهد در تابستان بعد از اتمام قرارداد فعلی خود، راهی لیگ ایران شود. احمدزاده در صحبت‌هایی با سرمربی تیم اعلام کرده است می‌خواهد بار دیگر حضور در لیگ ایران را تجربه کند و به کشورش بازگردد چون از نظر فوتبالی شرایط خوبی در لهستان ندارد.

پرسپولیس امروز در لیگ قهرمانان آسیا به مصاف الاهلی عربستان می‌رود

راه صعود

پرسپولیس در سومین دیدار مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا در امارات به مصاف تیم الاهلی عربستان می‌رود. سومین دیدار پرسپولیس امشب ساعت ۲۰ در امارات برگزار می‌شود و شاگردان برانکو به مصاف تیم الاهلی عربستان می‌روند. پرسپولیس نایب‌قهرمان فصل گذشته لیگ قهرمانان در این فصل با اشتباه فاحش داوران مقابل السند قطر بازنده شد و در تهران هم ۲ امتیاز حساس را به لطف همین داوران پراشتباه آسیایی مقابل پاختاکور از دست داد. سرخوشان ایرانی اکنون در رده آخر جدول گروه خود قرار دارند اما هنوز به صعود از گروه امیدوارند و به قول برانکو برای قهرمانی در آسیا می‌جنگند. پرسپولیس اگر از سد الاهلی عربستان بگذرد و ۳ امتیاز را بگیرد امیدهایش در آسیا زنده می‌شود. برانکو قبل از این سفر امید عیاشیه را به دلیل یک مصاحبه از فهرست تیم کنار گذاشت. پرفسور برانکو پیش از این نیز تصمیم‌های مشابهی درباره بازیکنانی نظیر محسن مسلمان گرفت که اکنون همه حق را به سرمربی پرسپولیس می‌دهند. سرخوشان این فصل هنوز در لیگ برتر صدرنشین هستند و به عنوان نایب‌قهرمان سه مصاف حریف عربستانی می‌روند. هواداران تیم پرسپولیس امیدوارند برانکو با دانش و تجربه خودش اولین برد آسیایی را در اولین بازی بین‌المللی در سال جدید برای‌شان سوغات بیاورد. البته شکست دادن الاهلی کار راحتی نیست. الاهلی اگر چه مقابل پاختاکور شکست خورد اما این تیم السند قطر را ۲ بر صفر شکست داده و اکنون در

دارنده ۴ مدال طلای قهرمانی کشتی جهان معتقد است تغییر تابعیت یکی از آزادکاران ایرانی و حضور او در تیم آذربایجان، بیش از هر چیز جنبه تبلیغاتی دارد. ابراهیم جوادی در گفت‌وگو با مهر با بیان اینکه مهاجرت و تغییر تابعیت قهرمانان ورزشی دلایل مختلفی دارد، گفت: ما در سال‌های گذشته هم شاهد این روند بودیم و برخی قهرمانان ملی در رشته‌های مختلف به کشورهای مختلف مهاجرت کردند. به نظر من یکی از دلایل اصلی این اتفاق، رفتار وزارت ورزش و عدم حمایت کافی مالی و معنوی از قهرمانان ملی است. وی تصریح کرد: زمانی که پادشاه‌های قهرمانی را

ابراهیم جوادی: اقدام آذرشکیب تبلیغاتی بود وزارت ورزش دافعه دارد تا جاذبه!

تا تأخیر چند ساله و با کاهش در میزان جوایز به ورزشکاران ملی می‌دهند، ورزشکاران با دلستردی و نامیدی مواجه شده و بلافاصله با یک پیشنهاد خارجی، در تصمیمی احساسی مسن وزارت ورزش در بحث حمایت از ورزشکاران و قهرمانان ملی، بیشتر دافعه دارد تا جاذبه!



خیلی سرحال هستند و انتظار دارم که این مسأله را در زمین هم ببینم. ■ فوساتی: مقابل پرسپولیس بازی سختی داریم سرمربی الاهلی هم پیش از دیدار با پرسپولیس در نشست خبری پیش از بازی گفت: مقابل پرسپولیس بازی سختی داریم. در حالی که پندار خمارلو، مدیر رسانه‌ای پرسپولیس اعلام کرده بود این نشست به دلیل عدم حضور خبرنگاران در ساعت از قبل تعیین شده لغو و به زمان دیگری موکول شده اما فوساتی، در نشست خبری حاضر شد. خورخه فوساتی،

عبدی می‌داند او بتواند در تیم آذربایجان با نتایج و آینده درخشانی روبه‌رو شود. هر چند ممکن است در مقطعی از زمان نتیجه بگیرد اما این روند طولانی مدت نخواهد بود.

جوادی در پایان خاطرنشان کرد: متأسفانه برخی قهرمانان ملی مابعد از اینکه سال‌ها با سرمایه‌گذاری در ایران پرورش می‌یابند و به دوران باوروی و افتخارآفرینی می‌رسند به دلیل رفتار متولیان امر رفتن را بر ماندن ترجیح می‌دهند. واقعا حیف است که این همه سرمایه‌گذاری برای ساخته و پرداخته کردن ورزشکاران صورت گیرد اما در نهایت شاهد رفتن و مهاجرت آنها باشیم.

اخبار

تماس عرب با تاج برای حل مشکل

مطالبات سرمربیان پرسپولیس و تیم ملی فوتبال ایران تبدیل به دغدغه مشترک مدیران فدراسیون فوتبال و پرسپولیس شده است. چند ماهی است از اتمام قرارداد کارلوس کی‌روش با فدراسیون فوتبال ایران و رفتن سرمربی سابق تیم ملی از تهران می‌گذرد. وی که بلافاصله با فدراسیون کلمبیا قرارداد امضا کرد تا هدایت این تیم قدرتمند در قاره آمریکا را بر عهده بگیرد همچنان منتظر پرداخت مطالباتش از سوی فدراسیون فوتبال ایران است. از قرار معلوم فدراسیون فوتبال ایران در تلاش است بدهی خود به کی‌روش را از طریق درآمدهایی که کسب کرده و در حساب فیفا موجود است پرداخت کند اما مراحل اداری سخت و پیچیده این کار مانع از این اتفاق شده است. مشکلی که مدیران باشگاه پرسپولیس نیز برای پرداخت طلب برانکو ایوانکوویچ دارند. ایرج عرب روز گذشته تماس تلفنی با مهدی تاج برقرار کرد تا از فدراسیون فوتبال بخواهد نامه‌نگاری‌های لازم را با فیفا انجام دهد تا پولی را که از طریق فیفا بابت حضور ملی‌پوشان پرسپولیس در جام جهانی به آنها تعلق می‌گیرد به برانکو بدهند. مشکل مشترک برانکو و کی‌روش برای دریافت مطالبات‌شان دغدغه اصلی مدیران فدراسیون و باشگاه پرسپولیس شده است. از قرار معلوم روند پرداخت این پول سخت و پیچیده شده است؛ مبلغی که با توجه به تحریم‌های مالی اخیر که برای سیستم بانکی کشور نیز در نظر گرفته شده است با مشکلاتی برای ارزیاب روبه‌رو است تا این پول حالا حالاها به فدراسیون و باشگاه پرسپولیس نرسد.

کری سنگین په‌په برای لیورپول

مدافع پورتو تاکید کرد که این تیم در فصل جاری لیگ قهرمانان اروپا جام را بالای سر می‌برد. به نقل از اسنکای اسپورت، پورتو در مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا به قرعه لیورپول افتاده است. په‌په، مدافع با تجربه پورتو قبل از این دیدار جام را بالای سر می‌داند. او گفت: من ۳ بار قهرمان لیگ قهرمانان اروپا شده‌ام و امسال نوبت قهرمانی چهارم است. بازی بسیار سختی پیش رو داریم اما تنها به پیروزی فکر می‌کنیم، چرا که می‌خواهیم قهرمان شویم.

حماقت در جه یک علیه سپاه

شددید اقدام غیرقانونی و خطرناک رژیم ایالات متحده آمریکا در قراردادن سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در فهرست «سازمان‌های تروریستی خارجی»، در اقدامی متقابل در برابر اقدام غیرقانونی و نابخردانه امروز آمریکا اعلام می‌کند، رژیم ایالات متحده آمریکا را «دولت حامی تروریسم» و «فرماندهی مرکزی آمریکا موسوم به سنتکام» تمام نیروهای وابسته به آن را «گروه تروریستی» می‌داند. متن کامل بیانیه شورای عالی امنیت ملی به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم  
شورای عالی امنیت ملی جمهوری اسلامی ایران ضمن محکومیت شدید اقدام غیرقانونی و خطرناک رژیم ایالات متحده آمریکا در قراردادن سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در فهرست «سازمان‌های تروریستی خارجی»، این اقدام بی‌اساس را خطر عمده‌ای برای صلح و امنیت منطقه‌ای و بین‌المللی و نقض آشکار قواعد آمره حقوق بین‌الملل و منشور ملل متحد می‌داند. سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، برخلاف آمریکا و متحدان منطقه‌ای آن که همواره حامی گروه‌های افراطی و تروریست‌ها در منطقه غرب آسیا بوده‌اند، پیوسته در خط مقدم مقابله با

ادامه از صفحه اول  
تیتربک  
در این راستا سختگوی وزارت امور خارجه در بیانیه‌ای اعلام کرد: نظر به حمایت پنهان و آشکار نیروهای نظامی آمریکا در منطقه از گروه‌های تروریستی و دخالت مستقیم در انجام فعالیت‌های تروریستی توسط نظامیان آن کشور، محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه کشورمان با ارسال نامه‌ای خطاب به دکتر روحانی، رئیس شورای عالی امنیت ملی، بر اساس «قانون مقابله با نقض حقوق بشر و اقدامات ماجراجویانه و تروریستی آمریکا در منطقه» مصوب مجلس محترم شورای اسلامی، پیشنهاد کرد شورای عالی امنیت ملی کشورمان نیروهای نظامی آمریکا در منطقه غرب آسیا موسوم به سنتکام را در فهرست گروه‌های تروریستی جمهوری اسلامی ایران قرار دهد.  
■ واکنش شورای عالی امنیت ملی  
تنها ساعتی پس از اعلام وزیر خارجه آمریکا مبنی بر قرار دادن نام سپاه به عنوان یک سازمان تروریستی در فهرست گروه‌های تروریستی آمریکا، شورای عالی امنیت ملی کشورمان بیانیه‌ای صادر کرد. در این بیانیه آمده است شورای عالی امنیت ملی جمهوری اسلامی ایران ضمن محکومیت

**آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم**

**شرکت توسعه فناوری رسانه سروش (سهامی خاص)**  
تیب شده به شماره ۴۷۵۷۷۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۰۹۰۴۲۰

پیرو آگهی مندرج در روزنامه وطن امروز شماره ۲۶۸۰ مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۲ نظر به این که جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۱/۷ به حد نصاب قانونی نرسید، لذا بدین وسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت می‌شود در جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم که در ساعت ۱۴:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۱/۳۱ در آدرس تهران - خیابان آزادی - خیابان حبیب زادگان - بن بست فاطمی پلاک ۱ - واحد ۹ کدپستی ۱۴۵۹۹۶۴۵۱ و تلفن ۰۲۱-۸۸۰۱۹۰۰۱ تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:  
انتخاب تصمیم در خصوص:  
۱- افزایش سرمایه شرکت  
هیات مدیره

**پیامک خوانندگان ۱۰۰۰۲۲۳۱**

**در شبکه‌های اجتماعی**

www.vatanemrooz.com

**چشم‌پوش**

www.Hemmat110.com

**اولین خیریه سایبری مسأله محور در ایران**

#۵\*۶\*۷۲۰\*

۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰